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Nóż składany WE Knife One and Only
WE23001-1 szary

Cena 2 319,00 zł

Numer katalogowy 753-086

Kod producenta WE23001-1

Kod EAN 689826333730

Wspomaganie otwarcia jest / łożyskowe

Twardość stali [HRC] 58-60

Typ otwierania flipper

Klips do noszenia jest

Typ stali nierdzewna - CPM 20CV

Odporność na stępienie bardzo wysoka

Odporność na korozję wysoka

Materiał okładzin fatcarbon, metal - tytan

Typ noża składany

Typ blokady ostrza Liner Lock

Profil głowni Clip Point

Producent WE Knife, Chiny

Marka We Knife

Opis produktu

Każdy nóż WE Knife charakteryzuje świetna jakość i imponujący design, jednakże nawet na tak doborowym tle, model OAO
wyróżnia się wzornictwem. One And Only, bo tak rozwija się akronim w nazwie to prawdziwe dzieło sztuki, łączące w
sobie doskonałe materiały, unikalny układ wzoru rękojeści oraz dopracowanie, którego nie powstydziliby się rzemieślniczy
knifemakerzy. Jeśli nóż produkcyjny może cechować się unikalnością i duszą - WE Knife OAO z pewnością to robi!

Nóż WE Knife One And Only oferuje:

Egzotyczny projekt opracowany przez Tashi’ego Bharucha na potrzeby WE
Najwyższej klasy materiały oraz ręczne dopracowanie wykonania
Głownię ze stali CPM 20CV dla zapewnienia doskonałych parametrów
Ręcznie nanoszoną satynę dla najwyższej klasy efektu
Szkielet ze stopu tytanu 6AI4V o geometrycznej, nowoczesnej strukturze
Blokadę nested liner lock dla połączenia wygody obsługi i niezawodności
Okładziny marki Fat Carbon wykonane z połączenia włókna węglowego i aluminium
Dwa klipsy w zestawie dla wygody użytkowania przez prawo- i leworęcznych

WE Knife OAO poza swoim oczywistym walorem wizualnym stanowi doskonale dopracowany nóż EDC. Projektant - Tashi
Bharucha - znany jest z łączenia egzotycznych form z pełną funkcjonalnością użycia. Głownia otrzymała geometryczny profil
clip point, który charakteryzuje się doskonałymi właściwościami tnącymi jak i penetrującymi. Osadzenie głowni
na ceramicznych łożyskach kulkowych gwarantuje nam perfekcyjną płynność i dynamikę otwarcia, które odbywa się za
pomocą flipera.
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WE Knife One And Only - unikalny projekt z najwyższej klasy materiałów

Głownię wykonano z CPM-S20V, czyli amerykańskiej superstali proszkowej, której parametry odpowiadają wysokogatunkowej
Bohlera M390. Dzięki sporej zawartości chromu oraz dużej ilości węglików wanadu ostrze cechuje się wyjątkowo dobrą
odpornością na korozję i zużycie, oraz bardzo długim zachowywaniem ostrości.

Monolityczna struktura szkieletu noża została wykonana ze stopu tytanu 6AI4V gwarantującego doskonałą wytrzymałość
oraz odporność na trudne warunki otoczenia. Wykorzystana w modelu blokada nested liner lock charakteryzuje się znanymi ze
swojej standardowej odmiany właściwościami - wygodą obsługi oraz niezawodnością. Wyróżnia ją jednak osadzenie we
wnęce szkieletu, dzięki czemu jeszcze lepiej komponuje się ze strukturą noża.

Uwagę z pewnością przykuwają okładziny, wykonane z materiału wytwarzanego przez docenianą w ostatnich latach firmę Fat
Carbon. W tej wersji nóż otrzymał przypominający damast laminat włókna węglowego oraz aluminium. Poprzez
charakterystykę procesu produkcji wzór różni się w każdym egzemplarzu noża. W zestawie znajdziemy również dwa klipsy -
prawy i lewy - aby zapewnić możliwość wygodnego użytkowania, przy zachowaniu założonego wzornictwa -  z tym że w
lustrzanym odbiciu.
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